## TSV 1910 Lauter e.V.



Beitrittserklärung
Mitglieds-Nr.:   _  (wird vom Vorstand vergeben) Eintrittsdatum:   _ _ _ _ _
Daten des Antragstellers
☐ Herr ☐ Frau ☐ keine Angaben
Vorname
Nachname
Straße / Nr.
PLZ Ort
Geb. am
E-Mail
beantragt die Aufnahme als  □ aktives □ passives Mitglied beim TSV 1910 Lauter e.V.  Abteilung: □ Fussball □ Gymnastik / Turnen / Sport  Allgemeines:  - Jahresbeitrag derzeit: Kinder und Jugendliche bis 16 Jahre 30€ / Erwachsene 40€.  - Mit der Mitgliedschaft wird die jeweils gültige Satzung anerkannt. Diese kann persönlich beim Vorstand oder per Email angefordert werden: info@tsv-lauter.de  - Die Mitgliedschaft beträgt mindestens ein Jahr.  - Die Kündigung der Mitgliedschaft ist schriftlich an den Vorstand bis zum 30.11. einzureichen. Die Kündigung wird mit Ende des laufenden Jahres wirksam. Wird die Kündigungsfrist versäumt, endet die Mitgliedschaft am Ende des darauffolgenden Jahres.
Erklärung zur Datenschutz-Grundverordnung (EU-DSGVO)  Der TSV 1910 Lauter e.V. erhebt, nutzt und verarbeitet die erhobenen personenbezogenen Daten ausschließlich im Rahmen der datenschutzrechtlichen Bestimmungen. Weitere Informationen sind in der Satzung nachzulesen.  - Ich bin damit einverstanden, dass meine persönlichen Daten bis auf Widerruf zur Kontaktaufnahme genutzt werden.  - Ich bin damit einverstanden, dass aufgenommenen Bilder und mein Name in Print-, Tele und elektronischen Medien veröffentlicht werden, insofern diese zur Erfüllung der satzungsgemäßen Aufgaben und Zwecke des Vereins dienen.
- Ich bin damit einverstanden, dass meine persönlichen Daten für Vereinszwecke maschinell ausgewertet und nur in Ausnahmefällen diese Daten an Dritte weitergegeben werden (z.B. Meldungen für den Spielbetrieb, Spielerpass).
Mit Unterzeichnung der Beitrittserklärung erteile ich meine Einwilligung zur Erhebung, Nutzung und Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten.  Datum, eigenhändige Unterschrift des Antragstellers (bei minderjährigen Antragstellern, Unterschrift des Erziehungsberechtigten)

Sepa-Lastschrift-Mandat
☐ Daten des Beitragszahlers (falls abweichend vom Antragsteller)
☐ Herr ☐ Frau ☐ keine Angaben
Vorname
Nachname
Straße / Nr.
PLZ Ort
Geb. am Telefon-/Mobilnr
E-Mail
☐ Erteilung eines SEPA-Lastschrift-Mandats
Gläubiger-Identifikationsnummer: DE10ZZZ00000871431. Vereinsanschrift: TSV 1910 Lauter e.V. • An der Lauter 11 • 35321 Laubach Ich ermächtige den TSV 1910 Lauter e.V. Mitgliedsbeiträge von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen.  Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom TSV 1910 Lauter e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften, einzulösen.  Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen.  Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.
IBAN  D E  _ _ _ _ _
BIC   D E
Mit Unterzeichnung der Beitrittserklärung erteile ich meine Einwilligung zur Erhebung, Nutzung und Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten.
Datum, eigenhändige Unterschrift des Beitragszahlers
Daten des Erziehungsberechtigten
☐ Herr ☐ Frau ☐ keine Angaben
Vorname
Nachname
Straße / Nr
PLZ Ort
Geb. am Telefon-/Mobilnr
E-Mail
Mit Unterzeichnung der Beitrittserklärung erteile ich meine Einwilligung zur Erhebung, Nutzung und Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten.  Datum, eigenhändige Unterschrift des Erziehungsberechtigten